WANDMONTAGE & SOHO SERVER-SCHRANKE

SOHO ON-WALL ACP

: EI‘ > SOHO On-Wall ACP-Wandschranke fir die Aufputzmontage werden direkt an der Wand instal-
||||||||||||||||||||||||||1||||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIHHHH liert. Dieser Verteilerschrank fur die Aufputzmontage bietet sehr flexible Einsatzmdglichkeiten
IHHHmmnIIIIIImIllfm“‘““'"“""""'""""" und stellt eine optisch ansprechendere und kostengiinstigere Lésung fir den Entwickler/Haus-

besitzer dar.
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HAUPTVORTEILE

> Ausgestattet mit Profilen fUr die Montage von aktivem Equipment (2 HE) und auch fir den
Einbau von passiven Komponenten (4 HE)
i » Zugang zum installierten Equipment Uber die vordere TUr
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ACP-OW-55/53/14

FARBEN: RAL7035
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155 4 90 2 300 630 595 170

= ACP-OW-55/53/14 550 530 12
=L i (] * Lange der Profile in HE
| l D ** Max. Tiefe der installierten Gerdte in mm
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155,5mm
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550 mm

530 mm
Abmessungen Farben Kabeleinfiihrungen STANDARDKONFIGURATION:
e Hohe: 550 mm e Standard: RAL7035 * Ausbrechbare Offnungen unten « 1 Paar feststehende horizontale
* Breite: 530 mm * Andere Farben auf Anfrage fir elektrische Steckdose 19"-Profile (2U)
* Tiefe: 155 mm Traglast * Kabelhalteraussparungen * 1Paar feststehende
Aufbau « 20kg auf der Schrankrickseite Lgv-_f\/ertikalsprome (4U)
. . * Perforierte Stahlblechtdr mit
Kasten und Tur aus Vordere Tiir Schloss

125/1,5 mm Stahlblech e Tur6ffnungswinkel 180°

e Perforierte Tlr zur wirksamen
Beluftung mit Schloss



Vergleich *

WANDSCHRANKSERIE

Stahlblech
0,8mm

1mm

1.25mm

1.5mm

Eignung fiir Einsatzzweck
Kabelschrank
IT-Systeme
Verteilungspunkt
VerschlieBbare Seitenwande
Verteilte Traglast
Bis zu 20 kg

Bis zu 50 kg

Bis zu 60 kg
IP-Schutzart
IP30

GriBe

6U

QU

10U

12U

15U

18U

21U

Tiefe

300 mm

400 mm

450 mm

500 mm

600 mm

800 mm

Farben

Hellgrau RAL 7035
SchlieBsystem
Einpunkt

Seitenwandschlésser
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* Allgemeiner Vergleich von IT-Schrankserien; fir technische Details siehe entsprechende Katalogseiten.
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CONTESG, spol. s r.o.

Stetkova 1638/18
140 OO0 Prague 4
Tschechische Republik

Tel.: +420 261219182
info@conteg.de
www.conteg.de






